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Napój 
energetyczny**

TIGER
0,25 l

różne rodzaje
3,50 zł/cena za 2 szt.

7,00/koszt 1 l 
przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. poza 
zestawem - 2,39

9,56/l

KUPUJĄC 2 szt.
175

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Piwo**
ŁOMŻA

0,5 l 
butelka bezzwrotna

3 rodzaje
4,50 zł/cena za 2 szt.

4,50/koszt 1 l 
przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. poza 
zestawem - 2,99

5,98/l

KUPUJĄC 2 szt.
225

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Serek homogenizowany**
DANIO

130 - 140 g, różne rodzaje
3,50 zł/cena za 2 szt.

1,25 - 1,35/koszt 100 g przy zakupie 2 szt.
cena 1 szt. poza zestawem - 1,99

1,42 - 1,53/100 g KUPUJĄC 2 szt.
175

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Chipsy**
LAY’S

120 - 140 g 
różne rodzaje

9,00 zł/cena za 2 opak.
3,21 - 3,75/koszt 100 g 

przy zakupie 2 opak. 
cena 1 opak. poza 

zestawem - 5,65
4,04 - 4,71/100 g

KUPUJĄC 2 opak.
450

opak.

W ZESTAWIE
TANIEJ

oferta handlowa ważna 
od 11.01 do 17.01.2022

* Oferta dotyczy wybranych sklepów. ** Podana cena nie zawiera rabatu z aplikacją. 

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!*
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Pianka 
w czekoladzie
Carrefour

380 g, różne rodzaje
22,34/kg 849

opak.

oferta ważna
od 10.01 do 23.01

oferta ważna
od 13.01 do 16.01

* Obowiązuje limit 10 kg na jednym paragonie.
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4-pak

Piwo
DĘBOWE 

MOCNE 
4 x 0,5 l
puszka

cena za 4-pak
6,40/l

1279
4-pak

Sok
TYMBARK 

1 l
4 rodzaje

329
szt.

Ciastka
KRAKUSKI
200 - 201 g

2 rodzaje
1,59 - 1,60/100 g 319

opak.

5 W CENIE4
KUPUJĄC 5 opak.

239
opak.

Cukier biały*
Carrefour

1 kg
cena 1 opak. poza 

zestawem - 2,99

Masło ekstra
Carrefour

200 g
2,50 zł/koszt 

100 g przy
zakupie 3 szt.

cena 1 szt. poza 
zestawem - 5,99

3,00/100 g KUPUJĄC 3 szt.
499

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

oferta handlowa ważna 
od 11.01 do 17.01.2022
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